PAGE
6

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в приложение 2

к постановлению

администрации города
от 14.03.2011 № 286
«Об определении перечня организаций, обеспечивающих                          трудоустройство

и использование труда осужденных к наказанию
в виде обязательных
и исправительных работ,
и перечня видов работ

для отбывания наказания             в виде обязательных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных                              и исправительных работ,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации города от 14.03.2011 № 286 «Об определении перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ, и перечня видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ» изменения, изложив его в редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от
Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 14.03.2011 № 286

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных
и исправительных работ

1.МКУП «Ритуал г. Березники».

2.МКУП «Полигон твердых бытовых отходов г. Березники».

3.МУП «Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники».

4.МАУ МОК «Парк культуры и отдыха».

5.МКУП «Центр социального питания г. Березники».

6.ГБУЗ ПК «Городская больница № 1 имени академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники.

7.ГБУЗ ПК «Городская больница № 2» г. Березники.

8.ООО «Березниковский хлебокомбинат».

9.ОА «Березниковский содовый завод».

10.ООО «ЖКУ».

11.ООО «Правобережье».

12.ООО «УК Фарт».

13.ООО ПКФ «ЭФА».

14.ОАО «Уралхиммонтаж-1».

15.ООО «СМУ-Спецстрой».

16.ООО «Энергострой».

17.ООО «Меркурий».

18.ООО «УралЭлектроСистемы».

19.ООО «УралМет».

20.ООО «Строитель».

21.ООО «Механизация».

22.ОАО «Меакир».

23.ООО «Стройдело».

24.ООО «Стройремонт».

25.ЧОП «Шериф».

26.ООО «Космос».

27.ООО «Тэла».

28.ООО «Мостотряд».

29.ОАО «БЗЖБК».

30.ООО «Уралстройзащита».

31.ООО «Строительное управление № 4 Березникихимстрой».

32.БФ ООО «ЮВЭС».

33.ООО «Березниковская строительно-промышленная компания».

34.ООО «Комфорт-ОДС».

35.ООО «Магазин «Оптика № 1 г. Березники».

36.ООО «Энергоком».

37.ООО «П и Компания».

38.ООО «СЛЭМ».

39.ООО «Уютный дом».

40.ООО «Престиж».

41.ООО «Ремонтник».

42.ООО «ЖПЭТ».

43.ООО «Компания БиС».

44.НФПЖ «Друг».

45.ООО «Автопартнер+».

46.ООО «Кристалл».

47.ООО ОП «Щит и Меч».

48.ООО «Торговые ряды».

49.ЗАО «Пермская компания «Союзтеплострой».

50.ООО «Березниковский Вторчермет».

51.ООО «Строительная компания «Вектор».

52.ООО «Урал Строй Инвест».

53.ООО «Промспектр».

54.ЗАО «СК»Квартет».

55.ФГУП «Почта России».

56.Филиал ООО «РЖД» ШЧ-9.

57.ООО «Комфорт-околица».

58.ООО «СтройТехПром».

59.ООО «УралСтройМонтаж-А».

60.ООО Строительно-монтажный трест «Березниковское шахтостроительное управление».

61.ООО «ИнвестПроект».

62.ООО «Цербер-Север».

63.ООО «Похоронный дом «Санта».

64.ООО «Агротрейдинг».

65.ООО «Торговый дом «Технология».

66.ОАО «ГРУЗАВТО».

67.ООО «СБ Сфера».

68.ИП Яткин Максим Григорьевич.

69.ООО «Строительная компания Клен».

70.ООО «Уральская лесная компания».

71.ООО «Велес».

72.ООО «Горпищекомбинат «Русские сладости».

73.ООО «Тодос».

74.ООО «Лесопромышленное предприятие».

75.ООО «Строительный МИР».

76.ИП Рясько Галина Евгеньевна.

77.ИП Джумаев Сергей Шейморатович.

78.ООО «ПромИнвест».

79.ИП Алтынцева Оксана Юрьевна.

80.ООО «МТК-строй».

81.ООО «Строительное управление № 5 Березникихимстрой».

82.ООО «Катрин».

83.ООО «Мир воды».

84.ООО «Спец-Лес-Транс».

85.ООО «Ремонтный Жилищно-Сервисный Комплекс».

86.ИП Ворончихин Евгений Владимирович.

87.ООО «Уралкалий-Ремонт».

88.ООО «Юнит».

89.ООО «Комфорт-жилищно-эксплуатационный участок № 1».

90.Товарищество собственников жилья «Металлург 59».

91.ООО «Альтаир».

92.ООО «ЖЭУ-2».

93.ООО «ПромВентСервис».

94.ООО «Стройлиния».

95.ИП Минибаев Рифнур Мухаметнурович Центр добрых услуг «МАРЬЯНА».

96.ГБУЗ ПК «Краевой противотуберкулезный диспансер № 2»                     г. Березники.

97.«АВИСМА» филиал ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА».
98.ООО «Перспектива».

99.ИП Рогочая Сания Минихафизовна.

100.ИП Хисамутдинова Елена Сергеевна.

101.ООО ЧОО «Бахтерец-М».

102.МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники».

103.ООО «Вектор».

104.ООО «УралСтройТрейд».

105.ООО «ЭКОПРОМ».

106.ООО «Прикамье».

107.ООО «Урал-Транс-Сервис».

108.ООО ОА «Пультовая охрана».

109.ИП Некрасова Ольга Александровна.

110.ЗАО «Новая недвижимость».

111.ООО «Полекс».

112.ООО «Востокспецремонт».

113.ИП Михайлов Юрий Александрович.

114.ООО «Тэрра-Строй».

115.ИП Побытова Анастасия Викторовна.

116.ООО «Вегас».

117.ООО «ЭОС Интер».

118.ООО «Монтажстрой».

119.ООО Тран.Бер.Строй.

120.ООО «Скиф».

121.ИП Кондаков Александр Владимирович.

122.ИП Туркулайнен Вадим Викторович.

123.ООО «Управляющая компания «Перспектива».

124.ИП Кудин С.Ю.

125.ООО «ВиП-Энерго-строй».

126.ООО «Авто-Кварт».

127.ООО «Планета плитки».

128.ООО «УралСтройМаш».

129.ИП Калиновский Юрий Юрьевич.

130.ООО «Уралэнергострой».

131.ООО «СКИФ».

132.ООО «МЕТА-ПЕРМЬ».

133.Филиал ООО «КорпусГрупп Урал» в г. Березники.

134.ООО «Центр бухгалтерского обслуживания».

135.ООО «Управляющая компания Альтернатива».

136.ООО «Статус».

137.ООО «РЕМИКС».

138.ООО «РЕКОН».

139.ИП Колотов Илья Вячеславович.

140.ООО Клининговая компания «Прогресс-Сервис».

141.ООО «ШейХ».

142.ООО «Ремикс».

143.ИП Гильманов Руслан Рафисович.

144.ООО «Босфор».

145.ИП Сысоева Антонина Сергеевна.

146.ООО «ДИОС».

147.ОАО «Березникипромжелдортранс».

148.ООО «Уралстройпроект».

149.ИП Тюлютина Татьяна Николаевна.

150.ООО «АНИКОМ».

151.ООО «БПК».

152.ООО «МОНТАЖСТРОЙ».

153.ООО «Нанопром».

154.Благотворительный фонд «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА».

155.ООО «Березниковская производственная компания».

156.ООО «Березниковское агентство недвижимости» магазин «Агромаг».

157.ИП Зайчик Ольга Львовна.

158.ООО СБ «Бригадир».

159.ООО «СМУ-77».

160.ООО «ХимКонтинент».

161.ООО «Дельта».

162.ИП Стариков Максим Викторович.
163.ООО «Виват-Трейд».

164.НОУ ДПО «Березниковский региональный центр ДОСААФ России».
165.ООО «Строймонтаж».

166.ПАО «Уралкалий».

167.ООО «Трест» Уралстальконструкция-СМУ7».

168.ООО «Урал-ремстройсервис».

169.ООО «Центрремонт».

170.ООО «СМО Альянс».

171.ООО «СтройПрогресс».

172.ООО «Лотос-Уют».

173.ИП Сарамага Олег Теодорович.

174.ИП Кудин Станислав Юрьевич.

175.ИП Пастухова Ирина Николаевна.

176.ИП Мельников Алексей Борисович.

177.ООО «ПКФ «Народные окна и двери».

178.ООО «Нарт».

179.ИП Колованов Андрей Витальевич.

180.ООО «ЯРД».

181.ИП Столяров Иван Михайлович.

182.ИП Нигматуллина Юлия Рафаэлевна.

183.ООО «Синтез».

184.ООО «Космос».

185.ООО «РемСтрой».
_1183356867.doc
[image: image1.png]